
                  
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ       

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18               

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

 

                                                  ПРИКАЗ №65 

                                                                                                            От 11.03.2025г. 

 
Об участии в проведении  

технической апробации  

при проведении экзамена  

в форме ОГЭ по русском языку 

 

       В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в форме основного 

государственного экзамена с применением технологии печати полного 

комплекта экзаменационных материалов в штабе пункта проведения экзаменов с 

применением технологии доставки экзаменационных материалов по 

защищенной сети в пункт проведения экзаменов и сканирования бланков ответов 

и форм в штабе пункта проведения экзаменов в 2025 году, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Образовательным  учреждениям  Ивантеевского района 26 марта  2025 года 

принять участие в проведении технической апробации при проведении экзамена 

в форме ОГЭ по русском языку без участия обучающихся. 

2.Определить место проведения технической апробации при проведении 

экзамена в форме ОГЭ по русскому языку – МОУ «СОШ с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дрёмова», время начала проведения – 15.00 часов. 

3.Назначить руководителем пункта проведения технической апробации при 

проведении экзамена в форме ОГЭ по русском языку  -  Жуклину А.А., учителя 

начальных классов МОУ «Гимназия с. Ивантеевка». 

4. Руководителю МОУ «СОШ с.Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова» О.М. Печёриной 

создать условия  для проведения  технической апробации при проведении 

экзамена в форме ОГЭ по русскому языку.  

5. Утвердить состав работников  пункта  технической апробации при проведении 

экзамена в форме ОГЭ по русскому языку в соответствии со списком 

(Приложение 1).   

7. Методисту МУ «РЦ УО» Тюркиной И.П.: 

7.1. обеспечить  выполнение  регламента  проведения технической апробации 

при проведении экзамена в форме ОГЭ 26.03.2025  по русскому языку.  

7.2. обеспечить соблюдение информационной безопасности при подготовке и 

проведении технической апробации при проведении экзамена в форме ОГЭ по 

русскому языку.  

8.Руководителям  образовательных   учреждений обеспечить присутствие 



организаторов и специалистов пункта  проведения технической апробации при 

проведении экзамена в форме ОГЭ по русскому языку 26.03.2025 года в 14.00.                                  

(Приложение №1). 

9. Работникам  пункта  проведения  технической апробации при проведении 

экзамена в форме ОГЭ по русскому языку  исполнять и строго соблюдать  

регламент  проведения технической апробации при проведении экзамена в 

форме ОГЭ 26.03.2025 по русскому языку. 

10.Контроль за выполнением настоящего  приказа возложить на заместителя 

начальника  управления  образованием Астраханцеву О.В. 

 

 

Начальник управления образованием                                 В.А. Козлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                 

Приложение №1 

к приказу управления образованием 

№65 от 11.03.2025 года 

Список  

работников  пункта  проведения  технической апробации  

при проведении экзамена  в форме ОГЭ по русском языку 

 

ФИО 
Место 

работы 

Должность (в соответствии с 

записью в трудовой книжке) 
Должность в ППЭ 

Жуклина  

Алена  

Алексеевна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 
руководитель ППЭ 

Самойлова  

Александра  

Валерьевна  

МОУ "СОШ с. 

Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

учитель начальных 

классов 

помощник руководителя 

ППЭ 

Барабошина                      

Ольга   

Владимировна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Викторова  

Тамара  

Ивановна  

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Геранина               

Елена  

Александровна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Гриднева  

Марина 
Алексеевна  

МОУ " СОШ с. 
Яблоновый Гай"  

учитель начальных 
классов 

организатор в аудитории 
 

Демиденко 
Анастасия  

Анатольевна  

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Думитреску  

Жанна  

Владимировна 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

учитель технологии  
организатор в аудитории 

 

Ембулаева  

Анастасия 

Александровна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель физической 

культуры 

организатор в аудитории 

 

Жучкова                  

Дина                

Игоревна 

МОУ "ООШ с.Канаевка 

им.  С.П.Жаркова" 

учитель истории и 

обществознание 

организатор в аудитории 

 

Кирилина  

Светлана  

Михайловна  

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 
учитель  

организатор в аудитории 

 

Костыля                 

Елена 
Сергеевна 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 
И. Ф. Дрёмова» 

учитель начальных 
классов 

организатор в аудитории 
 

Кошельник  

Марина 

Александровна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 
воспитатель  

организатор в аудитории 

 

Кудряшова  

Анна  

Николаевна  

МОУ ООШ с. Арбузовка 
учитель физической 

культуры 

организатор в аудитории 

 

Лебедева  

Анастасия 

Александровна  

МОУ " СОШ с. 

Яблоновый Гай"  

учитель английского 

языка 

организатор в аудитории 

 

Лисицина  

Елена  
Александровна 

МОУ«СОШ с. 

Ивантеевка им. И. Ф. 
Дрёмова» 

учитель-дефектолог, 
учитель- логопед 

организатор в аудитории 
 



Музалева  

Надежда  

Евгеньевна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Ниталиева  

Камила 

Маратовна 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Перминова   

Анастасия  

Алексеевна 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Подгорнова  

Алёна   

Юрьевна 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

педагог-психолог 
организатор в аудитории 

 

Праслова 

Оксана 

Александровна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Рязанцева 

Наталья  

Евгеньевна  

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

учитель  начальных 

классов  

организатор в аудитории 

 

Санталов  

Юрий  

Анатольевич  

МОУ "ООШ с.Канаевка 

им.  С.П.Жаркова" 
учитель технологии  

организатор в аудитории 

 

Сахнова  

Марина  

Витальевна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Терновенко  

Виктория  

Николаевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 
учитель истории 

организатор в аудитории 

 

Трдатян                     

Вера                    

Грачевна  

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 
социальный педагог 

организатор в аудитории 

 

Углова                 

Оксана  

Александровна 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 
педагог-психолог 

организатор в аудитории 

 

Филатова       

Юлия  

Анатольевна  

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

учитель иностранного 

языка  

организатор в аудитории 

 

Фокина                  

Елена  

Борисовна 

МОУ "СОШ с. 

Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Цаплина             

Мария  

Николаевна 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

 

Бабухина  

Татьяна  

Александровна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

учитель математики, 

информатики 
технический специалист 

Кобелев  

Владимир 

Анатольевич 

МОУ 

«СОШ с. Ивантеевка им. 

И. Ф. Дрёмова» 

учитель 
 

технический специалист 

Кузнецов  

Максим 

Вячеславович 

МОУ "ООШ с. Канаевка 

им.  С.П.Жаркова" 

учитель информатики, 

физика 

 

технический специалист 

Пахомов 

Сергей  

Николаевич 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

учитель информатики, 

географии, физической 

культуры 

 

технический специалист 

Малюкин 

Сергей  

Яковлевич 

МОУ«СОШ с. 

Ивантеевка им. И. Ф. 

Дрёмова» 

ведущий техник 
 

технический специалист 

Маркелов  

Алексей 

Алексеевич 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 
учитель информатики 

 

технический специалист 

Мясников 

Владимир  

Николаевич 

МОУ 

«Гимназия с. Ивантеевка» 

ведущий инженер 

(кабинета информатики) 

 

технический специалист 

 


